

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 立花 正典

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	16	互認会新聞四号	5	10,000	10,000	230,000
2	4	18	立花正典議会だより四号	5	6,800	16,800	223,200
3	7	19	互認会新聞五号	5	10,000	26,800	213,200
4	7	27	立花正典議会だより五号	5	9,760	36,560	203,440
5	10	9	市議会議員研修会	1	47,700	84,260	155,740
6	10	18	互認会新聞六号	5	10,000	94,260	145,740
7	10	18	立花正典議会だより六号	5	10,000	104,260	135,740
8	11	9	立花正典議会だより六号追加分	5	3,150	107,410	132,590
9	11	5	書籍購入 (自治体情報誌)	4	11,000	118,410	121,590
10	11	26	事務用品 (11/26、1/11分)	7	6,046	124,456	115,544
11	1	21	互認会新聞七号	5	10,500	134,956	105,044
12	1	23	立花正典議会だより七号	5	13,000	147,956	92,044
13	2	4	市議会議員研修会 (会派)	1	26,730	174,686	65,314
14	2	4	書籍購入	4	1,000	175,686	64,314
15	3	4	事務用品	7	2,294	177,980	62,020
16	3	23	市議会議員研修会参加費	1	15,000	192,980	47,020
17	3	20	市議会研修会	1	57,740	250,720	-10,720
18							
19							
20							
合 計					250,720	/	0

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	147,170
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	12,000
5	広報費	83,210
6	広聴費	0
7	事務費	8,340
合 計		250,720